●●●●　様

拝啓　酷寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　先生におかれましては、長年に亘り、本学院の学生教育におきまして、多大なるご尽力を賜り、心から感謝申し上げます。
　さて、このたびは、素晴らしい絵画のご寄贈を賜り、誠にありがとうございました。
　本学院校舎の景観や雰囲気を、繊細かつ優美に描かれた絵画に役職員ともども、大変喜んでいるところです。頂きました絵画は、学院施設において最も目に触れる場所を選定し、飾らせていただきたいと考えております。
[bookmark: _GoBack]　これを機に、さらによい学院になるよう、学生とともに一層努力して参りたいと存じますので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　先生のご健勝、ご活躍をお祈りいたしまして、書中にて甚だ恐縮ではございますが、　お礼のご挨拶といたします。このたびは誠にありがとうございました。
敬具

　平成３０年２月１日

　学校法人 くまモン学院
　　学院長　久磨　紋太朗